CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2022
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do Concurso Público – Edital n° 03/2022, o EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 29/02/2024 - Quinta-feira
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO Nome do Funcionário Número do RG Cargo/Função - Descrição

13:00h

FABIANA PERPETUA DELPINO LIMA
CLARO  25.213.486-2

PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO
INFANTIL - PDI

TATIANE ARAÚJO DOS SANTOS   39.746.992-5
PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO
INFANTIL - PDI

LIGIA VILLAFRANCA BELTRAME  30.747.248-6
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

TERCI MEIRE MARIANO 28.086.062-6
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

LÍGIA CRISTINA FERREIRA SANTOS  27.770.447-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

13:30h

GIOVANA CRISTINA BAPTISTELLA
DA SILVA 39.556.336-7

PROFESSOR DE DISCIPLINA
ESPECÍFICA – PDE - ARTE

GUSTAVO HENRIQUE GOMES DE
ALMEIDA  43.489.189-7

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PEB II – HISTÓRIA

ADILSON JOSÉ BENJAMIM  25.132.722-X
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria,
no dia e horários indicados.

Cajamar, 28 de fevereiro de 2024.

Secretaria Municipal de Educação